
1 – oji Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 

 

Vertinimo komisija, įvertinusi mokinių darbo rezultatus, nusprendė apdovanoti: 

 

I laipsnio diplomu: 

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos IV klasės mokinę Dainą Habdankaitę (mokytoja Laima 

Skabickienė) 

Kauno jėzuitų gimnazijos II klasės mokinę Aistę Kiltinavičiūtę (mokytoja Nijolė Savičiūtė) 

 

II laipsnio diplomu: 

Vilniaus Gabijos gimnazijos II klasės mokinę Gabrielę Nemanytę (mokytoja Vilma Ambrasiūnienė) 

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos 10 klasės mokinę Agnę Miliūtę (mokytoja Rima 

Šlivinskienė) 

Alytaus rajono Simno gimnazijos IV klasės mokinę Eglę Labukaitę (mokytoja Renė Janeckienė) 

Vilniaus licėjaus IV klasės mokinę Dalią Miškinytę (mokytoja Vida Lisauskienė) 

 

III laipsnio diplomu: 

Radviliškio Vaižganto gimnazijos I klasės mokinę Salomėją Plukaitę (mokytoja Jurgita Plukienė) 

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazijos II klasės mokinę Mariją Norkūnaitę (mokytoja 

Neringa Boldinienė) 

Vilniaus licėjaus I klasės mokinę Rugilę Matulevičiūtę (mokytoja Inga Žemaitytė) 

Molėtų Alantos vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę Rasą Jakučionytę (mokytoja Genė 

Jakučionienė) 

Alytaus Adolfo Ramanausko - Vanago vidurinės mokyklos 12 klasės mokinę Agnę Sadauskaitę 

(mokytoja Regina Valentinavičienė) 

Kauno „Santaros“ gimnazijos 12 klasės mokinę Mariją Andriuškaitę (mokytoja Violeta 

Kamarūnienė) 

 

Pagyrimo raštai 

Ukmergės rajono Taujėnų vidurinės mokyklos 10 klasės mokinei Vaida Krikštaponytei už puikią esė 

(mokytoja Natalija Kriščiūnienė) 



Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos IV klasės mokinei Ingridai Vošterytei už kultūros ženklų 

interpretaciją (mokytoja Alia Melvydienė) 

Radviliškio Vaižganto gimnazijos I klasės mokinei Salomėjai Plukaitei už autentišką pasakojimą 

(mokytoja Jurgita Plukienė) 

Raseinių rajono Ariogalos gimnazijos IV klasės mokinei Liucijai Zaksaitei už publicistinio stiliaus 

vientisumą (mokytoja Jūratė Ambrazienė) 

 


